RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 05/2022 - Campus Ipatinga - Bolsa Permanência -
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 05/2022 - Campus Ipatinga -
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
022.196.***-17
023.138.***-55
023.432.***-79
089.423.***-09
099.071.***-90
103.768.***-20
113.048.***-77
113.362.***-88
116.436.***-22
120.552.***-96
125.249.***-36
126.456.***-54
128.696.***-66
129.438.***-09
135.135.***-32
135.752.***-83
137.029.***-99
138.950.***-01
139.070.***-97
143.118.***-77
144.504.***-39
144.639.***-94
147.987.***-79
148.991.***-61
150.619.***-42
156.201.***-06
156.365.***-77
156.827.***-81
158.008.***-05
158.281.***-73
159.661.***-97

159.701.***-21
164.735.***-17
164.784.***-05
167.489.***-82
168.294.***-36
169.001.***-66
169.636.***-60
171.281.***-37
171.519.***-80
172.111.***-07
172.395.***-40
174.851.***-65
176.724.***-10
179.498.***-97
179.822.***-62
701.686.***-90
703.968.***-94
706.216.***-48